別記第３号様式（第２条関係）

港湾施設（上屋・荷さばき地・野積場）使用許可申請書

年  月  日

和歌山県知事     様

住 所

申請者 氏 名

電 話

（法人にあっては事務所の所在地、名称・代表者氏名）

申 請 者

コ ー ド
 施設の種類 1 上屋 2 荷さばき地 3 野積場

施 設

コ ー ド
 施 設 名 称

使 用 面 積 ㎡
使 用 区 画

（区画名）

使 用 予 定

期 間

年    月    日    時    分から

年    月    日    時    分まで

貨 物

品名コード 品   名 個数・トン数

備 考

（注意）当該施設番号を〇印で囲み、施設の種類毎に記載してください。

別記第７号様式（第２条関係）

港湾施設用地使用許可申請書

年  月  日

和歌山県知事       様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条第２項の規定により申請

します。

記

１ 場  所  ４ 使用期間

年  月  日から

年  月  日まで

２ 面  積  ５ 工事期間

年  月  日から

年  月  日まで

３ 目  的

添付図書類

１ 位置図（縮尺 1／50,000以上）

２ 平面図（縮尺 1／600以上）

３ 求積図（縮尺 1／100以上）

４ 断面図（縮尺 1／100以上）

５ 構造図（縮尺 1／100以上）

６ 仕様図

７ 設計図

８ 利害関係者承諾書

９ その他申請に必要な図書

※１～３は必須。それ以外の図書は必要に応じ添付すること。

別記第７号様式の２（第２条関係）

港湾施設内行為許可申請書

年  月  日

和歌山県知事 様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり港湾施設内で行為をしたいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条の２の規

定により申請します。

記

行為の場所

行為の目的

行為の内容

行為の期間

その他必要な事項

添付書類

１ 位置図（縮尺 1／50,000以上）  ７ 設計図

２ 平面図（縮尺 1／600以上）    ８ 利害関係人の承諾書

３ 求積図（縮尺 1／100以上）    ９ その他申請に必要な図書

４ 断面図（縮尺 1／100以上）    ※１～３は必須、それ以外の図書は必要に

５ 構造図（縮尺 1／100以上）    応じ添付すること。

６ 仕様図

別記第８号様式（第２条関係）

港湾施設継続使用許可申請書

年  月  日

             様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり港湾施設を継続使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条第１項の

規定により申請します。

港 湾 施 設 名

使 用 場 所

使 用 面 積 ㎡

前 使 用 許 可 年 月 日       年    月    日

使 用 継 続 期 間
      年    月    日から

      年    月    日まで

添付書類

前使用許可書の写し

別記第９号様式（第２条関係）

許可事項変更許可申請書

年  月  日

和歌山県知事     様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり許可事項の変更をしたいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条第１項の規

定により申請します。

変 更 事 項

変更内容

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

添付書類

前使用許可書の写し

別記第１０号様式（第３条関係）

港湾施設工作物（設備）設置（変更・継続）

使用許可申請書

年  月  日

和歌山県知事     様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり港湾施設における工作物（設備）設置（変更・継続）使用の許可を申請しま

す。

記

１ 場  所  ４ 使用期間

年  月  日から

年  月  日まで

２ 面  積  ５ 工事期間

年  月  日から

年  月  日まで

３ 目  的

添付図書類

１ 位置図（縮尺 1／50,000以上）

２ 平面図（縮尺 1／600以上）

３ 求積図（縮尺 1／100以上）

４ 断面図（縮尺 1／100以上）

５ 構造図（縮尺 1／100以上）

６ 仕様図

７ 設計図

８ 利害関係者承諾書

９ その他申請に必要な図書

別記第１１号様式（第４条関係）

港湾施設使用料減免申請書

年  月  日

和歌山県知事       様

住 所

申請者

氏 名

下記のとおり港湾施設使用料の減免を受けたいので、申請します。

記

港 湾 名

使 用 施 設 の 名 称

使 用 期 間    年 月 日 時 分～   年 月 日 時 分

使 用 数 量

使 用 料 金

減免を受けようとする額

減免を受けようとする理由

備          考

損害賠償責任負担請書

 本申請にかかる行為にあたって、関係法等の法令を遵守すると共に、第三者または県に損害を

及ぼしたときは、いっさいの損害賠償を負います。

       年  月  日

 和歌山県知事 岸 本 周 平  様

                                    申請者 住 所

                                            氏 名